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XXI Przegląd Piosenki Harcerskiej

W Szkole Podstawowej w Mokrzyskach odbył się XXI Przegląd Piosenki Harcerskiej, w którym uczestniczyło
76 druhen i druhów reprezentujących różne środowiska zuchowskie, harcerskie i starszoharcerskie należące
do  struktur  Komendy  Hufca  im.  Mikołaja  Kopernika  w  Brzesku.  Honorowy  patronat  nad  konkursem
sprawował burmistrz Brzeska Tomasz Latocha.

Przed licznie  zgromadzoną publicznością  wystąpiło  7  zespołów i  11  solistów.  Największym przebojem
przeglądu uznana została piosenka „Gdy już ciemna noc zapada”, którą brawurowo przy wtórze wszystkich
harcerzy wykonywała I  Drużyna Harcerska Majora Hubala przy ZS-P Brzesko.  Konkursowe prezentacje
oceniało jury w składzie: Urszula Halik, Iwona Tomasik, Marek Bochenek i Adam Zydroń.W kategorii gromad
i drużyn wyróżnienia otrzymały Gromada Zuchowa Leśne Ludki z Tworkowej oraz I Drużyna Harcerska
Majora Hubala przy ZS-P Brzesko. Wśród solistów najwyżej ocenione zostały Maja Ciszkowicz (Drużyna
Starszoharcerska z SP Szczepanów), Zuzanna Nizioł (Drużyna Harcerska Grodowi Rycerze z SP Jadowniki)
oraz Antonina Rams (Gromada Zuchowa Ogniki z ZS-P Jadowniki). Nagrody, dyplomy i okolicznościowe
statuetki wręczali laureatom zastępca burmistrza Brzeska Grzegorz Brach, dyrektor Szkoły Podstawowej w
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Mokrzyskach Marek Kossoń oraz komendant Hufca ZHP w Brzesku dh Bartłomiej Turlej.

Sponsorami XXI Przeglądu Piosenki Harcerskiej  były: Urząd Miejski  w Brzesku, Starostwo Powiatowe w
Brzesku, Komenda Hufca im. Mikołaja Kopernika w Brzesku, sklep Delikatesy Centrum w Mokrzyskach oraz
sklep Biedronka w Mokrzyskach.

Organizatorzy  składają  serdeczne  podziękowania  dla  Koła  Gospodyń  Wiejskich  w  Mokrzyskach,  w
szczególności  Matyldzie  Chruściel,  Małgorzacie  Skalskiej  oraz  Angelice  Smulskiej,  za  pomoc  w
przygotowaniu  przeglądu  i  znakomite  wywiązanie  się  z  roli  gospodarza  konkursu.
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